
 
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca Direzione Scolastica Regionale per l’Umbria 
 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO 
ISTITUTO PROFESSIONALE "SANDRO PERTINI" 

C.P.I.A. TERNI 
 
 

 FAX  0744403758  
e-mail: trri030005@istruzione.it     
PEC: TRRI030005@PEC.ISTRUZIONE.IT 
Codice Meccanografico TRRI030005 

I.O. IPSIA "S. Pertini" - C.P.I.A. 
Viale B. Brin, 32  05100 TERNI 
Tel.: 0744403282 – 0744431962 
Codice fiscale  91061500558  

 
Prot. n.  1367/4.1.o   del  10/2/02/2018 

Agli Atti 
Al Sito Web 

All’Albo 
 

OGGETTO: Progetto “#latuascuolaatrecentosessantagradi“10.1.1 
FSEPON-UM-2017-7 CUP B49G17001380007.  
Graduatoria provvisoria per l’attribuzione degli incarichi al personale A.T.A. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA l’Avviso di selezione Prot. n. 554 del 18/01/2018 per il reclutamento di 
                                   n.1 assistente amministrativo, 
                                    n3 assistenti teccnici   
                                     n. 3  collaboratori scolastici 
VISTO il verbale della commissione, appositamente costituita e presieduta dal Dirigente 

Scolastico, per la comparazione dei curricula sulla base della valutazione dei titoli ed 
esperienze; 

ESAMINATE le dichiarazioni di tutto il personale, acquisite agli atti; 
RAVVISATA      l’opportunità di dividere il monte ore previste,  per  il personale  presente nelle                      

graduatorie      a parità di punteggio, per il   profilo di collaboratore scolastico e 
assistente tcnico   per modulo “Kart” 

 
DECRETA 

 
l’approvazione delle seguenti graduatorie provvisorie per l’attribuzione degli incarichi al personale ATA  di 
cui al progetto “#latuascuolaatrecentosessantagradi“ 10.1.1A-FSEPON-UM-2017-7, CUP 
B49G17001380007: 

Profilo Assistente amministrativa 
Nome  del candidato Qualifica   Pun. Tit. 

studio 
Titoli 
culrur
ali 

Ser
vizi
o 

Punteggio 
totale 

Ore 
previs
te 

Oliveri Maria Grazia Assistente amm.va 20 20 55 95  70 
 
 
Profilo Assistente  Tecnico per il modulo “Moda,Riciclo,Solidarietà”  
Nome  del candidato Qualifica   Pun. Tit. 

studio 
Serviz
io 

Punteggio totale Ore 
previste 

Anselmi Diego Assistente Tecnico 20 60 80  20 



 
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca Direzione Scolastica Regionale per l’Umbria 
 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO 
ISTITUTO PROFESSIONALE "SANDRO PERTINI" 

C.P.I.A. TERNI 
 
 

 FAX  0744403758  
e-mail: trri030005@istruzione.it     
PEC: TRRI030005@PEC.ISTRUZIONE.IT 
Codice Meccanografico TRRI030005 

I.O. IPSIA "S. Pertini" - C.P.I.A. 
Viale B. Brin, 32  05100 TERNI 
Tel.: 0744403282 – 0744431962 
Codice fiscale  91061500558  

 
Profilo Assistente  Tecnico per il modulo “Kart” 
Nome  del candidato Qualifica   Pun. Tit. 

studio 
Serviz
io 

Punteggio totale Ore 
previste 

Santucci Francesco Assistente Tecnico 20 0 20 10 
Salvati Valter Assistente Tecnico 20 0 20 10 

 
Profilo Assistente  Tecnico esperto nella realizzazione di prodotti audiovisivi, da impiegare in tutti i 
moduli. 
Nome  del candidato Qualifica   Pun. Tit. 

studio 
Servizio Punteggio totale Ore 

previste 
Bianconi Egidio Assistente Tecnico 20 45 65  14 
Toni Carla Assistente Tecnico 20 40 60  
Galletti Adriano Assistente Tecnico 20 40 60  

 
Profilo Collaboratore Scolastico.  
Nome  del candidato Qualifica   Pun. 

Tit. 
studio 

Servizio Punte
ggio 
totale 

Ore previste 

Cancelli Palmira Collaboratore Scolastico 10 40 50  18 
Viti Vania Collaboratore Scolastico 10 40 50 18 
Salvagiani Lolita Collaboratore Scolastico 10 40 50 18 
Ferrotti Maurella Collaboratore Scolastico 10 40 50 18 
Gentili Paola Collaboratore Scolastico 10 40 50 18 
Lipparoni Graziella  Collaboratore Scolastico 10 40 50 18 
Fabbi Enrica Collaboratore Scolastico 10 40 50 18 

 
Le graduatorie sono pubblicate all’Albo online e alla sezione PON del sito dell’Istituzione scolastica. E’ 
possibile esperire reclamo al Dirigente Scolastico entro cinque giorni dalla pubblicazione, presentato a mano 
o a mezzo pec all’indirizzo trri030005@pec.istruzione.it. Trascorsi i cinque giorni, in assenza di reclamo, la 
graduatoria diventerà definitiva. 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
(Prof.ssa Cinzia Fabrizi) 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi 
dell’art.3 comma 2 del D.L.gl. n°39/1993 

 


	Prot. n.  1367/4.1.o   del  10/2/02/2018 
	Agli Atti 
	FSEPON-UM-2017-7 CUP B49G17001380007.  
	Graduatoria provvisoria per l’attribuzione degli incarichi al personale A.T.A. 
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
	DECRETA 
	Il Dirigente Scolastico 

